Et si peccauerit princeps & fecerit... Sicut in spontaneis sacrificiis...

deo tñ oēs iterpres sibi ptulisse. Nō est error iterpretatio...

Et si peccauerit princeps & fecerit... Sicut in spontaneis sacrificiis... Dicitur princeps...

Ximā rom

Doralit

a Synagoge vel hūani generis... b Qui plus comittit ab eo plus exigit...

b suum offeret hostiā domino hircum... a Quia maior hostiā...

c cum de capris imaculatū ponet... d Quis manus suā sup caput ei...

e imolauerit eū in loco vbi solet manere... f sanguine hostiē p pectō tāgēs cor...

g nua altar holocausti: & reliquū suū... a Quia hoies expiādos...

des ad basim ei: Adipēs vō adolebit sup sicut i victimis pacificorū...

h p pectō ei: & dimittet ei... a Quia vna...

i cauerit aīa p ignoratiā d pplo t're... a Quia dicitur...

rit pectm suum offeret capram imolabit eā... a Quia mediocres pñiaz...

in loco holocausti. Tolleat sacerdos... a Quia suscipiat quasi in holocaustū...

ad basim ei: & adipēs auferēs sicut auferri solet... a Quia suscipiat quasi in holocaustū...

ad basim ei: & adipēs auferēs sicut auferri solet... a Quia suscipiat quasi in holocaustū...

ad basim ei: & adipēs auferēs sicut auferri solet... a Quia suscipiat quasi in holocaustū...

ad basim ei: & adipēs auferēs sicut auferri solet... a Quia suscipiat quasi in holocaustū...

debeo imolari: qui tollit pectā mundi... a Si pecca. Dicitur de hostiā...

Nico. dlyra... a Si pecca. Dicitur de hostiā...

Si pecca. Dicitur de hostiā... a Si pecca. Dicitur de hostiā...

Si pecca. Dicitur de hostiā... a Si pecca. Dicitur de hostiā...

Si pecca. Dicitur de hostiā... a Si pecca. Dicitur de hostiā...

Si pecca. Dicitur de hostiā... a Si pecca. Dicitur de hostiā...

Dandata data vt nō fiant

Sin aut de pecc. rē. Efficius. Oblatiōi capre quā offe-
 rit rūt q̄ de poplo sunt/one cōiungit. In poplo enī pnt esse simplices
 aliq̄/ q̄bus cōueniat sacrificiū ouis: qd̄ in holocausti sacrificijs
 r̄ pacifico r̄ demōstrat. Nō enī solū p̄nceps. i. scietia sublimi /
 o: v̄l p̄lar. S; si q̄s est in poplo simplex/ si forte peccauit/ pe-
 nitere debz ad redemptionē pcti. Ideo
 aut nō arietē/ sed feminā offerri p̄cepit:
 q̄ popularib⁹ sacrificiū feminarū depu-
 tauit. In his euident cōtestās: vt prin-
 ceptis qui scietia p̄minet/ nō solū exhi-
 beat simplicitatē colūbe/ sed et serpen-
 tis astutiā. Qui v̄o in poplo ē q̄uis sim-
 plex/ si forte peccet/ nō ignoscit ei nisi p
 oblationē penitētie pctm̄ diluerit. Ce-
 tera expositiōe nō indiget. Cū enīz pro
 pctō sacrificiū fit/ de capra r̄ one similia